
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Чернівецький  національний  університет  імені  Юрія  Федьковича 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернівці

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №1072-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Чернівецький національний університет імені 
Юрія Федьковича у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 
року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 49 арк.

Ректор Руслан БІЛОСКУРСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A3 Початкова освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881402 1439193 Андрюк Оксана Василівна 43493874 PH 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

Початкова освіта 145,200

2 15890856 1439193 Барабаш Антоніна Михайлівна 124702 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063038 Початкова освіта 118,500

3 15940761 1439193 Гузій Ірина Костянтинівна 050883 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115444 Початкова освіта 113,200

4 15796907 1439193 Зварич Ірина Василівна 110453 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009585 Початкова освіта 128,000

5 15903400 1439193 Кузик Анастасія Дмитрівна 105317 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062123 Початкова освіта 138,100

6 15944045 1439193 Лерка Світлана Валентинівна 47144153 PH 30.06.2014 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112433 Початкова освіта 117,600

1



7 15791842 1439193 Матіас Валерія Миколаївна 105611 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009459 Початкова освіта 131,800

8 15981056 1439193 Олексюк Лідія Іванівна 110456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009685 Початкова освіта 125,100

9 15933481 1439193 Скрипчук Богдана Михайлівна 152385 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022395 Початкова освіта 117,400

10 15992683 1439193 Шевчук Інна Степанівна 198194 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0115531 Початкова освіта 139,100

11 15864483 1439193 Юркевич Анастасія Юріївна 105618 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010089 Початкова освіта 124,400

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.01 Українська мова і 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15874455 1489064 Грушка Віталія Андріївна
103697 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097425 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

132,600

2 15858738 1489064 Думанська Богдана Сергіївна
105609 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008670 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

142,000

3 15792148 1489064 Кобрак Діана Костянтинівна
124695 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0061566 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

119,600

4 15795025 1489064 Паламарчук Софія Богданівна
124722 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057079 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

148,700

3



5 15893129 1489064 Руснак Андріана Василівна
124683 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049967 Середня освіта 
(Українська мова та 
література)

138,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.021 Англійська мова та 
зарубіжна література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15938552 1495843 Бойчук Іванна Вікторівна
126855 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0103241 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

130,100

2 15821601 1495843 Боровець Софія Юріївна
075422 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004110 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

151,200

3 15813426 1495843 Братко Петро Дмитрович
126778 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093533 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

153,300

5



4 15882454 1495843 Миронюк Світлана Мар`янівна
105579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066733 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

152,200

5 15888234 1495843 Нікітіна Олександра Олександрівна
154630 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031457 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

149,100

6 15926607 1495843 Пожога Марія Георгіївна
155462 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000799 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

125,300

7 15799750 1495843 Тихоліз Аліна Олександрівна
152357 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046525 Середня освіта 
(Англійська мова та 
зарубіжна 
література)

142,900

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.04 Математика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15934842 1488122 Білич Владислава Михайлівна
114075 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054757 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

133,500

2 15822069 1488122 Гульпак Руслан Віталійович
153135 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037994 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

127,000

3 15933097 1488122 Мироник Анастасія Сергіївна
114293 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081509 Середня освіта 
(Математика та 
інформатика)

129,000

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.07 Географія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15801572 1494437 Навотна Аліна Петрівна 101232 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0096288 Середня освіта 
(Географія)

118,500

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.09 Інформатика Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15832759 1489329 Кричун Марія Вікторівна
114231 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035885 Середня освіта 
(Інформатика та 
цифрові технології 
в освіті)

117,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.10 Технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15949814 1491124 Микитюк Василь Іванович
34286485 BA 07.07.2008 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052579 Середня освіта 
(Технології та 
інформатика)

116,900

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A4 Середня освіта/A4.11 Фізична культура Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867608 1494344 Малик Павло Васильович 153364 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0102032 Середня освіта 
(Фізична культура)

128,000

2 15924397 1494344 Приказка Ілля Сергійович 153368 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065782 Середня освіта 
(Фізична культура)

120,600

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803054 1503630 Бабалюк Христина Степанівна 105307 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007596 Логопедія 144,900

2 15993205 1503630 Берегеч Юлія Ігорівна 105557 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007323 Логопедія 121,300

3 15841105 1503630 Грекул Діана Олександрівна 124378 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014516 Логопедія 111,000

4 15797705 1503630 Данко Катерина Петрівна 105333 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006507 Логопедія 116,200

5 15797761 1503630 Заплітна Дана Русланівна 105562 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007259 Логопедія 133,500

6 15884131 1503630 Кифяк Любов Богданівна 105555 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007109 Логопедія 124,700

12



7 15945650 1503630 Кочерган Тетяна Валеріївна 105115 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014475 Логопедія 121,200

8 15827631 1503630 Левицька Інесса Едуардівна 105299 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013652 Логопедія 119,800

9 15961820 1503630 Лук`ян Михаєла Михайлівна 105308 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013761 Логопедія 114,800

10 15827410 1503630 Матейчук Інна Маноліївна 105323 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010309 Логопедія 129,700

11 15968796 1503630 Пинзару Христина Михайлівна 105328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004818 Логопедія 124,600

12 15929020 1503630 Саінчук Наталія Георгіївна 151560 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0112956 Логопедія 135,000

13 15998579 1503630 Цибуляк Мирослава Степанівна 105554 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006615 Логопедія 121,900

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

A7 Фізична культура і спорт Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15890421 1483930 Коваль Владислав Іванович 122639 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005416; 2025р. - 
0073348

Фізична культура і 
спорт

135,600

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B11 Філологія/B11.01 Українська мова та 
література Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15828718 1493245 Лунгу Анастасія Петрівна 105613 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009302 Українська мова та 
література

129,100

2 15821240 1493245 Микитюк Вікторія Юріївна 124852 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051804 Українська мова та 
література

142,500

3 15879940 1493245 Молдован Ірина Русланівна 124725 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231381; 2025р. - 
0052907

Українська мова та 
література

138,900

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 16004860 1499568 Антонова Юлія Олегівна

050267 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0086806 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

158,200

2 15898805 1499568 Гаврилюк Анастасія Сергіївна

137403 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083879 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

145,100

16



3 15835419 1499568 Голобуцька Таїсія Олегівна

092550 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071218 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

173,200

4 15922420 1499568 Коломієць Валерія Сергіївна

128785 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036028 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

149,900

5 15945697 1499568 Корбут Ольга Тарасівна

126795 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081387 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

161,800

6 15813738 1499568 Ляшук Вікторія Василівна

126784 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022744 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

160,000

7 15861493 1499568 Мацієвська Юлія Вікторівна

126605 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028147 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

147,000

8 15863174 1499568 Микитюк Мар`яна Юріївна

126790 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071692 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

170,800

9 15862848 1499568 Мішурова Дар`я Сергіївна

126803 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039472 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

167,400

10 15809987 1499568 Павчук Маріанна Богданівна

170891 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075102 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

163,000

17



11 15945654 1499568 Попович Іванна Олексіївна

126806 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058550 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

144,400

12 15876208 1499568 Семанюк Анастасія Павлівна

126620 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028156 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

141,800

13 15801939 1499568 Тимощук Діана Любомирівна

126802 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071866 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

146,900

14 15794307 1499568 Трофимчук Олександра Сергіївна

126822 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052705 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

158,400

15 15923378 1499568 Федорюк Ганна Олександрівна

126824 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072070 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

142,900

16 15814629 1499568 Чорна Юліанна Володимирівна

126821 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058625 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

164,400

17 15833028 1499568 Ярош Карина Сергіївна

125723 B25 27.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0080546 Англійсько-
український 
переклад та 
переклад з другої 
іноземної мови

128,100

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B11 Філологія/B11.041 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15797645 1499566 Красовська Вікторія Павлівна
126744 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028139 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

170,200

2 15809992 1499566 Куліковська Аделіна Андріївна
126590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028140 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

129,700

3 15922821 1499566 Мітран Юліана Аурелівна
114235 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054903 Англійська мова і 
література та друга 
іноземна мова

148,600

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B11 Філологія/B11.043 Германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - німецька Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15921714 1494608 Курилішин Вікторія Зорянівна
126900 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028696 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

157,200

2 15806949 1494608 Негру Тетяна Вікторівна
126897 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0028718 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

139,000

3 15819944 1494608 Нечипорук Наталія Юріївна
164254 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007675 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

157,600

4 15808211 1494608 Олександренко Софія Дмитрівна
164253 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006905 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

167,200

20



5 15855147 1494608 Олійник Мар`яна Михайлівна
126899 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0025275 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

149,400

6 15948124 1494608 Пасічник Богдана Олександрівна
126898 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010912 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

164,200

7 15958528 1494608 Федорів Ольга Михайлівна
126725 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026470 Німецька мова і 
література та 
англійська мова

147,400

21



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B11 Філологія/B11.055 Романські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

французька
Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900579 1495932 Терлецька Соломія Василівна
126728 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072288 Французька мова та 
друга іноземна 
мова. Переклад з 
двох іноземних мов

147,100

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B12 Культурологія та музеєзнавство Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15808203 1489430 Коба Альона Юріївна 046500 B20 10.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0106497 Культурологія 142,900

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

B9 Історія та археологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15861136 1444863 Штих Іванна Іванівна 105810 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045381 Історія та 
археологія

118,400

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15917328 1443208 Безушко Юлія Ігорівна 102320 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020306 Міжнародна 
інформація

143,600

2 15798603 1443208 Борова Анастасія Володимирівна 102314 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020238 Міжнародна 
інформація

150,300

3 15795675 1443208 Плескач Владислава Олександрівна 024825 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003980 Міжнародна 
інформація

144,100

4 15973566 1443208 Рачинська Олена Андріївна 102326 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019961 Міжнародна 
інформація

140,800

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

C3 Міжнародні відносини Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15796263 1443205 Маланчук Олена Сергіївна 076434 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0050578 Міжнародні 
відносини

138,800

2 15962417 1443205 Попюк Ангеліна Дмитрівна 155451 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105956 Міжнародні 
відносини

146,100

3 15827038 1443205 Сакалюк Ангеліна Андріївна 163937 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020594 Міжнародні 
відносини

131,400

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15846103 1473917 Боднарюк Інна Миколаївна 040697 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037546 Практична 
психологія

139,000

2 15894265 1473917 Гречка Наталія Михайлівна 105615 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010704 Практична 
психологія

133,300

3 15985605 1473917 Губська Надія Станіславівна 45482324 KP 29.06.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051223 Практична 
психологія

153,600

4 15942726 1473917 Дідик Юлія Миколаївна 134259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063536 Практична 
психологія

136,800

5 15971747 1473917 Єдинак Марина Сергіївна 105813 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083210 Практична 
психологія

138,400

6 15970686 1473917 Кайдалова Анна Василівна 248092 B19 29.07.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006866 Практична 
психологія

155,800

27



7 15942821 1473917 Карась Оксана Володимирівна 37761411 PH 06.04.2010 
Диплом бакалавра

2025р. - 0100727 Практична 
психологія

143,200

8 15851711 1473917 Качур Ірина Романівна 124668 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033323 Практична 
психологія

131,400

9 15956242 1473917 Козилян Іванна Сергіївна 105318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005187 Практична 
психологія

140,400

10 15881359 1473917 Коковський Сергій Андрійович 47690083 BK 29.11.2014 
Диплом магістра

2025р. - 0009353 Практична 
психологія

152,500

11 15804139 1473917 Колодій Степан Васильович 032096 B17 24.06.2017 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

157,600

12 15889371 1473917 Кравчук Юліана Василівна 105568 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015023 Практична 
психологія

125,400

13 15883994 1473917 Кушнір Анна Василівна 010483 M15 26.06.2015 
Диплом магістра

2025р. - 0077158 Практична 
психологія

149,700

14 15829281 1473917 Малиновська Катерина Сергіївна 074569 B15 07.07.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058975 Практична 
психологія

150,800

15 15827617 1473917 Матейчук Інна Маноліївна 105323 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010309 Практична 
психологія

131,500

16 15813246 1473917 Миронюк Світлана Мар`янівна 105579 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066733 Практична 
психологія

152,200

17 15944959 1473917 Мігальчан Теодор Іванович 114306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045756 Практична 
психологія

134,400

18 15953699 1473917 Нощенко Богдан Ігорович 040636 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

2025р. - 0116081 Практична 
психологія

145,800

19 15871904 1473917 Півень Анастасія Валентинівна 146702 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065063 Практична 
психологія

132,700

20 15897044 1473917 Рейкало Мар`яна Василівна 105558 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006896 Практична 
психологія

121,700

21 15804062 1473917 Світельський Андрій Олегович 051140 B22 04.03.2022 
Диплом бакалавра

Практична 
психологія

155,200

22 15800322 1473917 Скріпа Анастасія Валентинівна 169707 B25 11.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019546 Практична 
психологія

131,500

23 15805288 1473917 Царук Марина Ігорівна 011289 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022094 Практична 
психологія

124,700

24 15960302 1473917 Цвік Інна Олександрівна 060943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0098752 Практична 
психологія

123,500

28



25 15969761 1473917 Черепушко Аліса Олександрівна 003965 B25 28.02.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0078163 Практична 
психологія

149,700

26 15921993 1473917 Шпитко Алла Іванівна 124836 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081305 Практична 
психологія

127,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15803489 1490083 Ванзуряк Анастасія Миколаївна 124658 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081099 Соціальна 
психологія

132,500

2 15894421 1490083 Лешко Галина Володимирівна 155795 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050220; 2025р. - 
0038117

Соціальна 
психологія

133,300

3 15796236 1490083 Ніколайчук Анастасія-
Елізабет Сергіївна 037474 B20 26.06.2020 

Диплом бакалавра
2025р. - 0008614 Соціальна 

психологія
143,800

4 15877831 1490083 Січінава Лілі 068022 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0087401 Соціальна 
психологія

169,400

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15981922 1441666 Гангал Ольга Іванівна
110533 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0113577 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

123,700

2 15964417 1441666 Герман Маріна Валеріївна
152383 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0093394 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,700

3 15950154 1441666 Горохова Владислава Валентинівна
031695 B 15.05.2025 Диплом 
бакалавра

2025р. - 0113133 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

127,400

4 15880081 1441666 Молдован Ірина Русланівна
124725 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0231381; 2025р. - 
0052907

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,800

31



5 15906859 1441666 Чернецька Софія Вадимівна
126905 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099721 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

139,200

32



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15860648 1455369 Дорошенко Руслана Валеріївна
107827 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0013482 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

144,600

2 15887236 1455369 Загул Неля Тарасівна
107635 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062284 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

119,400

3 15960789 1455369 Зелез Ольга Андріївна
114079 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055141 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

136,100

4 15873276 1455369 Кравченко Юлія Олександрівна
152380 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040073 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

132,000

33



5 15845049 1455369 Кушнір Христина Дмитрівна
107620 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0073282 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

131,100

6 15794886 1455369 Микитюк Марія Сергіївна
160679 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0083259 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

139,800

7 15932607 1455369 Мізерна Анастасія Василівна
107811 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089877 Підприємництво та 
управління 
бізнесом

137,800

34



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15792964 1484654 Кирилюк Марія Костянтинівна 148456 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0047204 Державна служба 141,000

2 15904707 1484654 Кушнір Катерина Миколаївна 042546 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0041172 Державна служба 143,000

3 15898489 1484654 Маковійчук Вадим Олегович 156531 B21 05.07.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027125 Державна служба 137,800

4 15933504 1484654 Маланюк Ангеліна Святославівна 156084 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057734 Державна служба 131,500

5 15809680 1484654 Мотреску Аліса Станіславівна 170923 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004672 Державна служба 130,300

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15894728 1446268 Бужора Ангеліна Василівна 143841 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055366 Право 139,000

2 15809165 1446268 Вихристюк Світлана Анатоліївна 143915 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079770 Право 131,600

3 15825019 1446268 Галак Анастасія Василівна 143828 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003854 Право 157,600

4 15882653 1446268 Гітельман Анна Ревекка Ігорівна 143896 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009477 Право 143,200

5 15875001 1446268 Гордашко Наталія Василівна 120744 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0020074 Право 117,200

6 15809299 1446268 Горенчук Олександр Олександрович 143906 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0099642 Право 144,400

36



7 15848004 1446268 Гоянюк Оксана Романівна 143887 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021901 Право 150,200

8 15984136 1446268 Грицюк Андрій Вікторович 002139 B25 12.03.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0076075 Право 139,600

9 15852169 1446268 Грищук Катерина Василівна 109845 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092935 Право 124,400

10 15833908 1446268 Даниляк Анастасія Геннадіївна 143893 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003386 Право 143,400

11 15949212 1446268 Житарюк Дар`я Юріївна 143881 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026170 Право 110,200

12 15990594 1446268 Заяц Єлизавета Василівна 143851 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2024р. - 0078392; 2025р. - 
0088721

Право 125,100

13 15811755 1446268 Звездак Діана Сергіївна 143960 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024337 Право 128,600

14 15936642 1446268 Зеленський Артем Михайлович 240649 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088832 Право 127,300

15 15829155 1446268 Козак Діана Русланівна 143941 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043485 Право 130,700

16 15884751 1446268 Луценко Оксана Святославівна 143865 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037418 Право 152,200

17 15866557 1446268 Мельник Владислав Валерійович 194594 B17 05.06.2017 
Диплом бакалавра

2024р. - 0144637; 2025р. - 
0003827

Право 155,200

18 15892800 1446268 Моргун Анастасія Миколаївна 143934 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008765 Право 157,200

19 15923973 1446268 Мороз Данієла Степанівна 143858 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037348 Право 135,200

20 15812494 1446268 Олексієнко Анастасія Віталіївна 132276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054202 Право 154,600

21 15794039 1446268 Петричка Вікторія Олександрівна 109419 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034042 Право 156,200

22 15836474 1446268 Плеван Юлія Георгіївна 240753 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003646 Право 124,200

23 15936498 1446268 Попович Евеліна Віталіївна 133689 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101934 Право 122,000

24 15936632 1446268 Попович Іларіон Олегович 175802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0101418 Право 123,100

37



25 15812267 1446268 Радіонова Анастасія Сергіївна 143953 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079231 Право 108,400

26 15951573 1446268 Рудик Олександр Володимирови
ч

061490 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022942 Право 137,300

27 15897881 1446268 Ряба Анна Вікторівна 143892 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092030 Право 116,200

28 15898791 1446268 Сербин Аріна Василівна 143842 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055430 Право 146,800

29 15938469 1446268 Сорощук Наталя Юріївна 143846 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049652 Право 155,000

30 15818201 1446268 Тельман Давид Анатолійович 143904 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0088636 Право 150,900

31 15935342 1446268 Топало Тетяна Валеріївна 143911 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089540 Право 148,200

32 15985973 1446268 Філіпець Катерина Ярославівна 133758 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0046538 Право 137,500

33 15848209 1446268 Черновська Анна Костянтинівна 143946 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038171 Право 133,700

34 15856613 1446268 Швидюк Діана Віталіївна 143880 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0026239 Право 157,000

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

D8 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15964285 1455338 Городинська Олександра Олександрівна 134209 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0223498; 2025р. - 
0081277

Медіація 123,800

2 15958920 1455338 Єлаш Діана Володимирівна 143890 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0035860 Медіація 125,300

3 15876666 1455338 Крюгер Олександра Нільсівна 143917 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072352 Медіація 123,600

4 15890847 1455338 Кузик Анна Василівна 134101 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0037816 Медіація 150,400

39



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15834775 1442986 Бендейчук Іванна Юріївна
208467 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

146,800

2 15840229 1442986 Бойко Уляна Степанівна
164517 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0104332 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

146,800

3 15843551 1442986 Глибочану Сюзанна Миколаївна
147291 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2025р. - 0117489 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

147,000

4 15934949 1442986 Кузема Валерія Віталіївна
101569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065902 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

129,400

40



5 15820623 1442986 Стефанюк Юлія Василівна
099316 B25 01.07.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0021327 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

113,400

6 15899676 1442986 Тюгаєва Валентина Вікторівна
101553 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0114817 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

143,000

7 15904859 1442986 Щепановська Марія Андріївна
101570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0066104 Біохімія та 
лабораторна 
діагностика

169,400

41



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

E1 Біологія та біохімія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15862273 1442984 Каланча Марина Сергіївна 101537 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0057975 Біологія 145,000

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

E2 Екологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900465 1449988 Капрілова Катерина Аркадіївна 130799 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0036581 Екологія 169,600

43



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15809640 1482049 Москалюк Анастасія Дмитрівна
116998 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0060802 Програмне 
забезпечення 
систем

132,900

44



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15807878 1471288 Дем`янишин Денис Володимирови
ч

043663 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

160,800

2 15808645 1471288 Михайлов Олександр Вікторович

043664 M25 31.05.2025 
Диплом магістра

Інтелектуальний 
аналіз даних в 
комп’ютерних 
інформаційних 
системах

155,200

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

F5 Кібербезпека та захист інформації Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15854251 1447674 Капельницький Артур Владиславович 005679 B24 29.02.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009968 Кібербезпека 131,500

2 15815607 1447674 Лішман Анастасія-
Електра

114092 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0034281 Кібербезпека 122,800

3 15855947 1447674 Мігальчан Теодор Іванович 114306 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0045756 Кібербезпека 135,300

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15847809 1447677 Наконечна Христина Олегівна 116976 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0089166 Комп’ютерна 
інженерія

119,400

2 16010474 1447677 Румак Марія Віталіївна 116927 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0105269 Комп’ютерна 
інженерія

138,700

47



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

G18 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857684 1483964 Чернієвич Дмитро Ярославович 141604 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

Землеустрій та 
кадастр

176,400

2 15904796 1483964 Швага Руслан Артурович 101645 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012881 Землеустрій та 
кадастр

142,600

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Чернівецький національний 

університет імені Юрія 
Федьковича

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 1072-ст

I10 Соціальна робота та консультування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15795484 1472735 Кохан Ліна Василівна 167204 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2025р. - 0091017 Соціальна робота 168,400

49


